
2016 m. Lietuvos kulkinio šaudymo komandinis jaunimo čempionatas PnG (2016-01-22/01-24) 
Kauno Jaunalietuvių sporto organizacijos mokykla, Partizanų g. 180, Kaunas 
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Ramūnas Danilevičius.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus miesto I komanda DERKINTYTĖ Viktorija (1998) 400.3- 17X 1178.3- 41X 1

BENDORIŪTĖ Felicija (1997) 393.4- 14X

SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) 384.6- 10X

Biržų komanda AJAUSKAITĖ Dovilė (1998) 399.8- 18X 1171.4- 38X 2

LEGANAVIČIŪTĖ Ugnė (1999) 388.2- 9X

BĖLIAKAITĖ Radvilė (2000) 383.4- 11X

Kauno miesto I komanda RUGINYTĖ Kristina (1998) 407.1- 26X 1166.6- 45X 3

MEKIONYTĖ Justina (2003) 380.8- 11X

ČIŽAITĖ Miglė (1996) 378.7- 8X

Kauno rajono komanda KERULYTĖ Rūta (1996) 397.8- 17X 1166.6- 37X 4

JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) 384.9- 13X

VAITKUTĖ Vaiva (1998) 383.9- 7X

Rokiškio komanda KIŠŪNAITĖ Gabrielė (1997) 388.2- 11X 1144.4- 28X 5

EZERSKAITĖ Rima (1998) 387.3- 13X

KUNDROTAITĖ Eglė (1999) 368.9- 4X

Šiaulių komanda RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999) 384.3- 13X 1125.4- 32X 6

PAKŠTYTĖ Laneta (2000) 383.9- 14X

BUTKUTĖ Neda (1997) 357.2- 5X

Vilniaus miesto II komanda MUSIJČIUKAITĖ Lukrecija (1999) 374.7- 9X 1067.9- 18X 7

NEMANYTĖ Monika (2000) 353.5- 4X

DORTMAN Darja (2000) 339.7- 5X

Alytaus miesto I komanda DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000) 395.0- 14X 1047.5- 18X 8

AUGUSTINAITYTĖ Gytė (2004) 347.6- 3X

VALIŪNAITĖ Indrė (2004) 304.9- 1X

Kauno miesto II komanda KLIŪČIŪTĖ Gerda (1998) 363.3- 8X 1006.5- 12X 9

LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) 359.6- 4X

BRAZINSKAITĖ Austėja (2000) 283.6

Trakų komanda GRUŠAUSKAITĖ Jovita (1997) 378.7- 9X 756.9- 18X 10

TALOČKAITĖ Laura (2001) 378.2- 9X



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 Viso P Vieta

10 RUGINYTĖ Kristina (1998) Kaunas I 102.2 101.6 102.6 100.7- 26X 407.1 - 26X 1

1 DERKINTYTĖ Viktorija (1998) Vilnius I 100.6 96.0 101.9 101.8- 17X 400.3 - 17X 2

3 AJAUSKAITĖ Dovilė (1998) Biržai 98.6 102.1 99.5 99.6- 18X 399.8 - 18X 3

7 KERULYTĖ Rūta (1996) Kauno r. 100.3 99.4 99.4 98.7- 17X 397.8 - 17X 4

22 DŽAPBAROVAITĖ Martyna (2000) Alytus I 100.0 98.0 98.9 98.1- 14X 395.0 - 14X 5

4 BENDORIŪTĖ Felicija (1997) Vilnius I 102.0 95.6 98.0 97.8- 14X 393.4 - 14X 6

13 KIŠŪNAITĖ Gabrielė (1997) Rokiškis 94.0 97.4 98.6 98.2- 11X 388.2 - 11X 7

6 LEGANAVIČIŪTĖ Ugnė (1999) Biržai 100.4 96.1 97.5 94.2- 9X 388.2 - 9X 8

14 EZERSKAITĖ Rima (1998) Rokiškis 96.4 96.4 96.8 97.7- 13X 387.3 - 13X 9

8 JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) Kauno r. 97.6 94.7 100.3 92.3- 13X 384.9 - 13X 10

2 SEMIONOVAITĖ Aleksandra (2001) Vilnius I 95.8 94.7 97.5 96.6- 10X 384.6 - 10X 11

16 RAČKAUSKAITĖ Kornelija (1999) Šiauliai 97.9 98.7 97.3 90.4- 13X 384.3 - 13X 12

17 PAKŠTYTĖ Laneta (2000) Šiauliai 94.2 97.4 95.5 96.8- 14X 383.9 - 14X 13

9 VAITKUTĖ Vaiva (1998) Kauno r. 95.4 96.1 95.8 96.6- 7X 383.9 - 7X 14

5 BĖLIAKAITĖ Radvilė (2000) Biržai 97.1 94.8 96.1 95.4- 11X 383.4 - 11X 15

11 MEKIONYTĖ Justina (2003) Kaunas I 95.7 94.6 97.2 93.3- 11X 380.8 - 11X 16

12 ČIŽAITĖ Miglė (1996) Kaunas I 93.5 95.2 96.2 93.8- 8X 378.7 - 8X 18

19 MUSIJČIUKAITĖ Lukrecija (1999) Vilnius II 98.0 93.0 90.6 93.1- 9X 374.7 - 9X 20

15 KUNDROTAITĖ Eglė (1999) Rokiškis 93.9 88.4 95.3 91.3- 4X 368.9 - 4X 21

25 KLIŪČIŪTĖ Gerda (1998) Kaunas II 96.4 91.8 89.3 85.8- 8X 363.3 - 8X 22

26 LIUTKEVIČIŪTĖ Ieva (2003) Kaunas II 91.0 89.7 89.5 89.4- 4X 359.6 - 4X 23

18 BUTKUTĖ Neda (1997) Šiauliai 83.7 86.7 92.4 94.4- 5X 357.2 - 5X 24

20 NEMANYTĖ Monika (2000) Vilnius II 87.0 83.8 92.2 90.5- 4X 353.5 - 4X 25

23 AUGUSTINAITYTĖ Gytė (2004) Alytus I 90.3 84.1 87.3 85.9- 3X 347.6 - 3X 26

21 DORTMAN Darja (2000) Vilnius II 89.5 88.4 84.8 77.0- 5X 339.7 - 5X 27

24 VALIŪNAITĖ Indrė (2004) Alytus I 77.7 77.1 78.7 71.4- 1X 304.9 - 1X 28

27 BRAZINSKAITĖ Austėja (2000) Kaunas II 80.7 72.8 59.1 71.0 283.6 29

28 GRUŠAUSKAITĖ Jovita (1997) Trakai 92.5 95.5 95.1 95.6- 9X 378.7 - 9X

29 TALOČKAITĖ Laura (2001) Trakai 97.3 95.2 96.4 89.3- 9X 378.2 - 9X


